ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ №1725 от 31.07.2013 г.
О внесении изменений в  постановление администрации города Коврова Владимирской области от 22.11.2012 № 2743 «Об утверждении базового перечня государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории города Коврова».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 N 861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)" (в ред. Постановления Правительства РФ от 28.11.2011 N 977), постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 N 1254 "О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг", на основании ст. 32 Устава муниципального образования город Ковров    постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации города Коврова Владимирской области   от 22.11.2012 № 2743 «Об утверждении базового перечня государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории города Коврова»:
исключить п. 17 раздела II  базового перечня государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями и предприятиями города Коврова Владимирской области – «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения их обращений, поданных в устной или письменной форме, принятие по ним решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством РФ срок».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  заместителя главы администрации М.Ю. Нечваля.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

В.Р. Кауров